（様式２－１）

第　　　　　　　　 号
00年00月00日

関西広域連合長　様

大阪府知事

応援要請書

関西広域応援・受援実施要綱、関西広域連合と鳥取県との危機発生時の相互応援に関する覚書及び近畿圏危機発生時の相互応援に関する基本協定に基づき、下記のとおり応援を要請します。

記

１　応援を要請する理由

２　添付書類
　・　体制及び被害状況（様式１）
　・　応援要請内訳書１（様式２－２）から応援要請内訳書（様式２－４）

３　連絡先
　　担当部署名　：
　　担当者名　：
　　電話番号　：
　　FAX番号　：
　　E-mail　：

＊　当該様式は初回のみ提出し、以降は随時、応援要請内訳書１（様式２－２）から応援要請内訳書（様式２－４）のみを関西広域連合（カウンターパート方式による場合は自府県を応援する幹事府県）に提出すること。